427,
1527. Stettin. 26. Huguit (Lune polt Bartholomej).

Die Herzoqe Georg (1) und Barnim (X)) prifentiven vem Geneval:Offfizial ves Triecbjerfer
Hrdyiviaconats ibren Secretar Ranrentind Kleift ju ven exledigten Bicavien in ven Pfarrtivden zu
Stoltenfagen une Barzh

Mo ben ciginal im B, T A Ede. 1. Ehat. 5 W 174,

Nos Georgius et Barnym fratres Dei gratin Stettinenfes Pomeranorum Caffubornm et
Selauorum Duces Principes Rugie et Comites Gutzeonienfes. Commendahilj vire domino offieialj
Archidiaconatns Tribucenlis general] Salntem. Ad perpetnas viearias in eeclelijs par-
rochialibus Stoltenhagen et Barth jn honorem ommipotentis Dei omninmgue [anetornm
fundatas, et per obitum quondam domini Zuthfeldt Wardenbarch illarum vltimi et jmmediatj

289

239
pollelloris vacantes, quarum julpatronatus Ad nos pleno jure dinoleitur pertinere, venerabilem
¢t validum virum Lawrentium Kleift Secretarium noltrum vobis duximus prefentandum, prout
prefentamus per prefentes, petentes et volentes vna eum ¢o, quatenus eidem dietas vicarias cum
lingulis @oram redditibns pronentibns et emolumentis dignenimi conferre et ad eandem jnftitni
demandare, jn cuins rei téftimonium Sigilla noftra prefentibus funt appenfa, Datum Stettin Lune
polt Bartholomej Anno ete. xxvij.®
Bluf ver Midfeite jlebt ven anderer Hand: ;

Anno dominj xv¢ xxvij die vero vltimo Menfis Septembris In ecclefia parrochiall
ville Stoltenhagen ad requili ionem Honorabilis dominj Eralmj Hanefkij certj procuratoris Nobi-
lis virj Laurentij Kleft clerici Caminenfis diocelis Juxta tenorem retroferiptj mandatj ac jofti-
tutionis eundem dominuwm Eralmom proeuratorio nomine jn actnalem realem et perfonalem pol-
(effionem junduxj prefentibus jbidem Honorabilibus et dileretis viris Hinrico Molner plebano jbidem,
Gherardo Drobenn et Hinrico Vaghet, prefbitero ct layeis teftibus ad premilla,

Jobannes Berckhan Notaring ad premilla
requilitus (ubleriplit.

Anno eodem quo Supra die vero lune fexta oectobris jn parrochialj eccleflia opidj
Bard Swerinen(is diocelis ad requilitionem visupra prefentibus ibidem dominis prefbiteris eiufidem
Swerinen(ie diocefiz teltibug ad premilla requilitis.

Idem I. B, fubferiplit,
flac Herjog Bamimd Stegel ift nod ecerbanbon.

4328,
1527. Stettin. 26, 9ugujt (lune polt Bartholomei).

Die Dergoae Geory (L) unb Barnim (X)) prifentiven dem Bijdhof von Cammin ifren
Secvetar Yauventind Kleift ju einer eclevigten BVicarle in ber Pfarrfivde ju Biftorp.

Rad bem Cciginal im P P. A: Sde. I Ehat. 8. Ne. 175,

Nos Georgins et Barnim fratres dei gratia Stettinenfes Pomeramornm Calluborum et
Slaworum duees principes Rugie et Comites Gutzeouienfes, Reuerendo in Chrifto patri et domino
domine Erafmo Epifeopo Caminen(i Salutem. ad perpetuam viecariam in ecelelia par-
rochiali in Biftorp in honorem omnipotentis dei omniumque (anctorum fundatam et per obi-
tom quondam domini Zuthfeldi Wardenbarch illius vltimi et immediati poiTefloris vacantem, cuius
iufpatronatues ad nos pleno jure dinoleitur pertinere Venerabilem et validum virom Laurentinm
Kleilt Secretarium nofltrum vobis duximus prefentandum prout prefentamus per prelentes
petentes vnacum eo quatenus eidem dictam vieariam eum [(ingulis (uis redditibus prouentibus
et emolumentis dignemini conferre et ad eandem inftitui demandare In cuing rel teftimonium
[igneta noftra prefentibus funt appenfa Datum Stettin lume polt Bartholomei Anno ete. xxvij.

T Dergeg Barnims Siegel iff ned vorbanben, aber befect.
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429,
1527, BStettin, 30. Augujt.
Bijdbef Grafmué von Cammin conferitt vem Lanventiud Kleft rie ecledigie Bicarie ju Viftery.
Nady tem Tviginal im F. F. L. Sdr. [ Skat B, HNr. 176,

Eralious dej gracia Epileopus Ecclelie Caminenfis Nobilj ac preftantj viro Laurentio
Klelt Clerico noltre diocelis Salutem et [inceram jn domino charitatem. Ad prefentationem
InftriMmorom principum Georgj et Barnym fratrum Stettinenfinm Pameranorom CalTubornm et
Slanorum dnemm, Rugie principum et Comitnm Gutzeonien(ium dominerum noltroram gracioforum
vicariam perpetuam jo ecclefia parroehialj in Biftorp jn honorem omnipotentis dej
omniumgue (anctorum fandatam per obitum guondam dominj Zutpheldj Wardenbarge illius vhimj
et jmmediatj pollelfols vacantem vobis cum (piritualium et temporalinm illius adminifiratione
committinns et conferimus jo animam veltram [alubriter gubernandam vofque ad candem jultitui-
mus per prefentes, Mandantes vobis dominis prefbiteris clerieis noftre dioeeli fubiectis prefentibus
requifitis, Quatenus enndem Lavrentium Kleft in et ad diete vicarie ducatis corporalem realem
et actualem poffeMonem, facientes [ib) et ouollj alter] de eiufdem viearie fructibns redditibns et
emolumentis voiver(is jntegre refponderj. Datum Stettin Anno dominj millelimo quingente(imo
vigelimofeptimo die penultima menlis Augultj noftro fub Secreto prefentibus (ubappenfo,

Blur ber DRidjeite fteb:

Amno millelimoguingentelimo  vigelimoleptimo die decimanona Menflie Septembriz hora
terciarum vel quali Nobilis et preftans vir dominus Laarentius Kleft Me infraferiptum his retro-
feriptie Inflitutionis literis debite requilivit, Quatenus [ibi retroferipte vicarie traderem ac jn ean-
dem jnducerem pollellionem. Ego vero Notarins qui jofra vt obediens filins mox et jn conti-
nentj parui Mandato, Eundem dominum Lawrentium jo realem et actualem juxta retrofehripti
joftitationis mandati vim formam et continentiam per tactum Comn altaris jnduxj polleffionem
aliaque feci pro ut in retroferipto joftitutionis mandato latiug continetur, preflentibus jbidem prouidis
viris Hinrick Wytzionn et Lucas Strelouw laicis Caminenlis Diocelis ad premilfa voeatis pariter
atque rogatis.

Ita et vt Sopra. FEgo Nieolans Ventzke Clericns Zwerinen(ie
Diocefis publicus apoltolica et Imperialj auctoritatibus Notarius
ad premilla debite requilitus fubleripli.
Das Siegel feblt fommt ber Preffel,

430.
1527, Ssundis. 24, September.
@othivivns Ehute, Offtsial ved Tvibfeejor Archidiaconats, conferict bem Panventinsd Klewj
tie erlebigten PBicorien ju Steltenhagen unk Barth,
Wah bem Criginal im P, P, W Sdr. L Ehat. B M. 178,
Gothfridus Chute Officialis archidiaconatns Tributzenfis in eeclefia zwerivenli ad infra-
feripta [pecialiter deputatus commillarins, Voiuverfis et fingulis dominis dininoram rectoribus, vice-
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rectoribug, plebanis, capellanil, ceterifque prefbiteris et eclericis, Notarijsque et tabellioni-
bus publicis quibufeungue per diftrictum dietj archidiaconatus vhilibet conftitutis communiter vel
diuilim requifitis, Salutem in domino fempiternam, Noueritis quod ad prefentacionem nobilium illuftri-
amque dominorum Georgij et Bernym fratrum dei gratia Stettinenfium Pomeranorum Caflubiorum
et Slaporum duenm Principum Rugie et Comitum Gutzouienlinm nobis per [uas patentes literas
bumiliter fupplicantium pro inftitutionibus eanonicis obtinendis venerabilj et valido viro Laurentio
Kleyft clerico Cominenfis diocelis ad perpetuas viearias in ecclefijs parrochialibus
Stoltenhagen et Barth Zwerinenfis diocefis, per obitum quondam Zutueldi Wardenbarg illarum
vitimi et immediatj polfelloris vacantes, Quatenus eundem ad easdem auctoritate nolira ordinaria
inftituere et inueftire fibique de eildem pronidere dignaremur, Nos vero confliderantes hninfmodj
peticionem fore inftam iuriqgue et rationi confonam, jdeo dictum Lauremtium Klefi coram nobis
prefentem et hoe fieri humiliter petentem ad prefatas viearias [ie vt premiltitur vacantes canonice
inftiteimus et inveftimus (ibique de eifdem eum omnibus iuribus et pertinentijs fuis prouidemus dei
nomine per prelentes, Quocirca vobis dominis (upradietis in virtute ficut ob metam et nihilomi-
mng (ub excommunicationis f(ententie pema mandamos, Quatenus dictum Lawrentium Kleyft
glericnm Caminenlis diocefis illuftriumque privcipum (upradictornm Secretarinm in realem
corporalem et actualem vel quafi dictarum vicariarum juriumque et pertinentiarum fuarum omninm
polleffionem indocatis, inductumgue quantum in vobis fuerit defendatis fauentes (ibi et nulli alteri
de voiverfis dictarum vieariaram fruetibns et emolumentis integre redderj. In quorum omnium
et lingnlornm fidem et teflimonium premifforam predictas noftras literas fieri et per Notarium
noftrum infraforiptam fubferibj mandanimus, Sigillique archidiaconatus noftri Tribntzen(is in{limns
et fecimus appenfione communirj, Datom et actum Szundis ibidem in domo habitationis dictj
dominj officialis Tributzenfis prefentibus ibidem difcretis et prouidis viris Paulo van der Heyde
prefhitero et Klawes Bheme laico Zwerinenfis dioeefis ad premifla vocatis [pecialiter et rogatis
Sub anuo a nativitate dominj milleflimogquingentefimovicelimofeptime die Martis que fuit vice-
fimaguarta Menflis Septembris.